РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2012 г.                                       д.Заславская                                                             № 20

« Об установлении размера учетной нормы
и  нормы предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма
на территории Заславского муниципального образования».

                          Учитывая достигнутый уровень обеспеченности жилыми помещениями
Населения, проживающего на территории Заславского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.6 Устава Заславского муниципального образования,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 января 2012 года для Заславского муниципального образования учетную норму площади жилого помещения в размере 18 квадратных метров общей площади на одного человека. Данной нормой является минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Установить для Заславского муниципального образования норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 квадратных метров общей площади на одного человека. Данной нормой является минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве «Вестник Заславска»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

                   Глава Заславского
 муниципального образования                                          Е.М.Покладок